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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi ulkomaalaislain 
muuttamisesta (pysyvä oleskelulupa)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Haaga-Helian opiskelijakunta Helga kiittää mahdollisuudesta lausua. 

Opiskelijakunta Helga ei kannata luonnosta hallituksen esitykseksi laiksi ulkomaalaislain 
muuttamisesta (pysyvä oleskelulupa), missä määritellään pysyvän oleskeluluvan saamisesta 
seuraavaa; “Pysyvän oleskeluluvan voisi saada myös suorittamalla Suomessa ylemmän 
korkeakoulututkinnon, jatkotutkinnon tai yliopistossa alemman korkeakoulututkinnon”. 

Kyseinen kirjaus luonnoksessa sulkee pois ammattikorkeakoulututkinnot, jotka ovat myös alempia 
korkeakoulututkintoja, ja niitä suorittavat kansainväliset opiskelijat. Luonnoksessa on huolestuttavaa 
huomata, ettei AMK-koulutuksen arvoa työelämässä ole haluttu tunnistaa, vaikka AMK-koulutus 
vastaa parhaiten tällä hetkellä työelämän tarpeisiin. Tämä asettaa AMK-opiskelijat eriarvoiseen 
asemaan yliopisto-opiskelijoihin verrattuna sekä heikentää ammattikorkeakoulutuksen 
vetovoimaisuutta. Kyseinen esitys on myös lyhytnäköinen työmarkkinat huomioiden, koska 
valmistuvat AMK-opiskelijat ovat valmistuneet sellaisille aloille, joissa on työvoimapula, esimerkiksi 
sosiaali- ja terveysala. Lakiesityksen luonnos on myös ristiriidassa Suomen koulutus- ja 
työperusteisen maahanmuuton tiekartta 2035:n kanssa, jossa tavoitteena on kolminkertaistaa 
ulkomaalaisten tutkinto-opiskelijoiden määrä vuoteen 2030 mennessä sekä nostaa heidän 
työllistymisensä ja maahan jäämisensä 75 prosenttiin.

Suomen hallituksen ei tule vaikeuttaa valmistuvien henkilöiden mahdollisuuksia jäädä ja työllistyä 
Suomeen. Pysyvä oleskelulupa tulee saada myös AMK-tutkinnon suorittamisen jälkeen, kun 
henkilöllä on riittävä suomen tai ruotsin kielen taito. Tämä mahdollistaa yhdenvertaiset 
mahdollisuudet korkeakoulutetuille jäädä Suomeen valmistumisen jälkeen ja ylläpitää 
ammattikorkeakoulutuksen houkuttelevuutta kansainvälisesti.
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